Settore Ricostruzione privata
Servizio rilascio contributi

PER LA RICHIESTA DI PRESENTAZIONE PROGETTO PARTE SECONDA - SCHEDE PARAMETRICHE

Comune dell' Aquila

AVVISO N.19

Prot. 34217
Del 04/04/2016

ELENCO PRATICHE NUOVA PROCEDURA CON CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PUBBLICATO E PER LE QUALI SI RICHIEDE LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO PARTE
SECONDA ENTRO IL TERMINE DI 90 GG DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO Al SENSI DEL DECRETO 1/2013 U.S.R.A. E DELLA DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DELL’UFFICIO U.S.R.A. N° 194 DEL 29/10/2013 MODIFICATA DALLA DETERMINAZIONE USRA N° 244 DEL 28/07/2015.

Gli aventi diritto o loro delegati muniti di delega redatta in conformita del modello allegato al presente avviso, dovranno recarsi presso gli uffici dell’U.S.R.A. per il ritiro delle

PRATICA

AQ-BCE-50091

AQ-BCE-50233

AQ-BCE-50324

AQ-BCE-51895

AQ-BCE-51945

DENOMINAZIONE

Castiglione

De Felice

Cipolletta

Colaianni

Tanzi

Pasquale

Onelio

Vincenzo

Lucia

Marco

credenziali di accesso al sistema informatico on line

CONSORZIO / CONDOMINIO AGGREGATO LOCALIZZAZIONE

Edificio singolo - via del forno | 153 ONNA
via del Forno Sud 166 ONNA
Via Vittorio Alfieri 151 ONNA
La Parissetta 157 ONNA
Usignolo Secondo 612 612 PAGANICA

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 4)

Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

PRIORITA'

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

Pag.1/3

75 del

75 del

75 del

75 del

75 del



AQ-BCE-52115

AQ-BCE-52125

AQ-BCE-52140

AQ-BCE-52170

AQ-BCE-52180

AQ-BCE-52275

AQ-BCE-52415

AQ-BCE-52480

AQ-BCE-52515

AQ-BCE-52520

AQ-BCE-52565

AQ-BCE-52790

AQ-BCE-60022

Petrocco

Vasarelli

Ludovici

Tarquini

Avino

Bontempo

Vittorini

Scarsella

Pazienza

Santarelli

Ludovici

Salvatore

Galli

Claudia

Alessandro

Carlotta

Fausto

Pasquale

Luciano

Italo

Antonello

Teresa
Gilda

Giancarlo

Pio

Walter

Antonio

Comune dell' Aquila

Petrocco, via del Palazzo

Aggregato n. 915

Gregoriano

Largo IV Novembre

N. 924 Rinascita nella
tradizione

Fontevecchia

S. Antonio Pinto - Ortolani

Via della Croce 12

Santa Rufina 1559

Via dell'Arco

Le Rondini

Aggregato 1557

San Gregorio - Aggregato n.
432

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo

1429

915

1946

115/1

661/1

906

233

394

1559

152

172

1557

432

SAN GREGORIO

SAN GREGORIO

SAN GREGORIO

BAZZANO

BAZZANO

PAGANICA

CAPOLUOGO

TEMPERA

SANTA RUFINA

ONNA

ONNA

SANTA RUFINA

SAN GREGORIO

Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 2)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 2)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 2)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 3)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 3)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 4)

Art.2 DCD 3-2010
(SP6)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO3)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 3)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO1)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 3)

Art.2 DCD 3-2010
(COMPARTO 2)

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

75 del

75 del

75 del

75 del

determinazione dirigenziale n 55 del

4/8/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

determinazione dirigenziale
02/12/2015

Pag.2/3

75 del

75 del

75 del

75 del

75 del

75 del



B\ IMMOTA

Comune dell' Aquila

AQ-BCE-60023  Cherubini Aldo Chiassetto delle Viti 248 PAGANICA ggiﬂgii%zglo g:}i;';‘zigiéione dirigenziale 75 del
AQ-BCE-60276  Di Marco Gianfranco  Palazzo Zuppelli 421/4 ONNA ggiﬂgii%zl(;lo g;}irzr;‘zigﬁo”e dirigenziale 75 del
AQ-BCE-60339  Olivieri Luigi Aggregato 1052 - Camarda 1052 CAMARDA ggiﬂgi';f;;m g;}i;’}‘;’;ﬁo”e dirigenziale 75 del
AQ-BCE-60396  Olivieri Lucia Aggregato 1049 Camarda 1049 CAMARDA ggiﬂgi';%zglo g:}i;’;‘zigalémne dirigenziale 75 del
AQ-BCE-60678  Benedetti Claudio Arco dei Sediari 353 353/1 ARISCHIA ggiﬂgi';%zglo g:}i;’;‘zigalémne dirigenziale 75 del
AQ-BCE-60856  Ragone Domenico A 32 212/1 ARISCHIA ggiﬂgi';f:g)lo g;}i;’;‘;g’;ﬁone dirigenziale 75 del
AQ-BCE-61159  Cherubini Aldo Chiassetto delle viti - UMI 2 248/2 PAGANICA Art:2DCD 32010 determinazione dirigenziale 75 del

(COMPARTO 4)

02/12/2015

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

Pag.3/3



