



Settore Ricostruzione privata Servizio rilascio contributi Il Dirigente Ing. Vittorio Fabrizi

Prot. 34217 Del 04/04/2016

AVVISO N.19

PER LA RICHIESTA DI PRESENTAZIONE PROGETTO PARTE SECONDA - SCHEDE PARAMETRICHE

ELENCO PRATICHE NUOVA PROCEDURA CON CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PUBBLICATO E PER LE QUALI SI RICHIEDE LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO PARTE SECONDA ENTRO IL TERMINE DI 90 GG DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO AI SENSI DEL DECRETO 1/2013 U.S.R.A. E DELLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO U.S.R.A. N° 194 DEL 29/10/2013 MODIFICATA DALLA DETERMINAZIONE USRA N° 244 DEL 28/07/2015.

Gli aventi diritto o loro delegati muniti di delega redatta in conformità del modello allegato al presente avviso, dovranno recarsi presso gli uffici dell'U.S.R.A. per il ritiro delle credenziali di accesso al sistema informatico on line

PRATICA	DENOMINAZIONE		CONSORZIO / CONDOMINIO	AGGREGATO	LOCALIZZAZIONE	ZONA	PRIORITA'
AQ-BCE-50091	Castiglione	Pasquale	Edificio singolo - via del forno	153	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-50233	De Felice	Onelio	via del Forno Sud	166	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-50324	Cipolletta	Vincenzo	Via Vittorio Alfieri	151	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-51895	Colaianni	Lucia	La Parissetta	157	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-51945	Tanzi	Marco	Usignolo Secondo 612	612	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L'Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



Comune dell'Aquila

AQ-BCE-52115	Petrocco	Claudia	Petrocco, via del Palazzo	1429	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52125	Vasarelli	Alessandro	Aggregato n. 915	915	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52140	Ludovici	Carlotta	Gregoriano	1946	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52170	Tarquini	Fausto	Largo IV Novembre	115/1	BAZZANO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52180	Avino	Pasquale	N. 924 Rinascita nella tradizione	661/1	BAZZANO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52275	Bontempo	Luciano	Fontevecchia	906	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52415	Vittorini	Italo	S. Antonio Pinto - Ortolani	233	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010 (SP6)	determinazione dirigenziale n 55 del 4/8/2015
AQ-BCE-52480	Scarsella	Antonello	Via della Croce 12	394	TEMPERA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO3)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52515	Pazienza	Teresa Gilda	Santa Rufina 1559	1559	SANTA RUFINA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52520	Santarelli	Giancarlo	Via dell'Arco	152	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52565	Ludovici	Pio	Le Rondini	172	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-52790	Salvatore	Walter	Aggregato 1557	1557	SANTA RUFINA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 3)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60022	Galli	Antonio	San Gregorio - Aggregato n. 432	432	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 2)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo

Via Avezzano 11 - 67100 L'Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



Comune dell'Aquila

I .		I .	I .	_	I .	I .	
AQ-BCE-60023	Cherubini	Aldo	Chiassetto delle Viti	248	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60276	Di Marco	Gianfranco	Palazzo Zuppelli	421/4	ONNA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO1)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60339	Olivieri	Luigi	Aggregato 1052 - Camarda	1052	CAMARDA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60396	Olivieri	Lucia	Aggregato 1049 Camarda	1049	CAMARDA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60678	Benedetti	Claudio	Arco dei Sediari 353	353/1	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-60856	Ragone	Domenico	A 32	212/1	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 5)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015
AQ-BCE-61159	Cherubini	Aldo	Chiassetto delle viti - UMI 2	248/2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010 (COMPARTO 4)	determinazione dirigenziale 75 del 02/12/2015